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Tervezett metszetek
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Sziki Invest Kft. H-6221 Akasztó, Batthyány u. 3/E. hsz.

Társasház bővítése: új lakószint építése
Építési engedélyezési tervdokumentáció

Tervezett metszetek M 1:100
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Meglévő lemezalap

Meglévő vb. födém

Új födém rétegek

Új emeleti szint

Új rácsos tartó

Új emeleti szint

Új emeleti szint

Meglévő lemezalap

Meglévő vb. födém

Új emeleti szint

Új emeleti szint

Meglévő lemezalap

Meglévő vb. födém

1

Korcolt fémlemez fedés / kerámia tetőcserép
Alátétlemez+deszkázat / tetőléc
Ellenléc
Páraáteresztő tetőfólia
Rácsostartó fedélszerkezet
közte kőzetgyapot hőszigetelés, páraáteresztő
fólia terítéssel / PUR hab szigetelés hasonló U
értékkel, szükséges vastagsággal
Lécváz
Párazáró fólia
Tg gipszkarton burkolat

5,00 cm
1 rtg.

30,0 cm

5,00 cm
1 rtg.

1,50 cm

3

Kerámia burkolat+ragasztó / laminált padló+alátét
Aljzatbeton 1rtg. Ø6/150x150 betonacél hálóval
polisztirolbeton 400kg/m3, benne gépészeti alapszerelés
LEIER mesterfödém

1,50 cm
6,00 cm
20,5 cm
22,0 cm

2

Dörzsölt nemesvakolat+ragasztó+háló
EPS 80 homlokzati hőszigetelés
PTH 30 N+F tégla
Belső vakolat

2,00 cm
10,0 cm
30,0 cm
1,00 cm

Tervezett szárny keresztmetszet M 1:100 Tervezett kistorony keresztmetszet M 1:100

Tervezett hosszmetszet M 1:100

4

WPC teraszburkolat
Aljzatbeton 1rtg. Ø6/150x150 betonacél hálóval
Lépésálló hőszigetelés
polisztirolbeton 400kg/m3
Pth gerendás födém

1,50 cm
6,00 cm
12,0 cm
8,50 cm
22,0 cm

5 6

4 33
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Kerámia burkolat+ragasztó / laminált padló+alátét
Aljzatbeton 1rtg. Ø6/150x150 betonacél hálóval
Technológiai szigetelés
Lépésálló hő-és hangszigetelés
PTH vb. födém

1,50 cm
6,00 cm

1 rtg.
5,00 cm
22,0 cm

5 5

Kerámia burkolat+ragasztó / laminált padló+alátét
Aljzatbeton 1rtg. Ø6/150x150 betonacél hálóval
Technológiai szigetelés
Lépésálló hő-és hangszigetelés
PTH vb. födém

1,50 cm
6,00 cm

1 rtg.
10,0 cm
22,0 cm
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2*

Dörzsölt nemesvakolat+ragasztó+háló
A1-A2 tűzvédelmi osztályba tartozó homlokzati hőszigetelés
(kőzetgyapot, üveggyapot)
PTH 30 N+F tégla
Belső vakolat

2,00 cm
10,0 cm

30,0 cm
1,00 cm

Homlokzati tűzterjedési sávban:

2 *2 *

2 *2 *

engedélyezési terv
Terv:

Dátum

Tervező

Munkatárs Gyulasi Gergő
+36 20 4927714

2021.08.01.
Méretarány
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Projekt:

Építtető:

METSZETEK

SZIKI INVESZT KFT.

6221 Akasztó, Fürdő utca 1.
hrsz: 8248/4

Társasház bővítése:
új lakószint építése

8640 Fonyód, Fürdő u. 1.
Hrsz: 8248/4

Módosítás:

M-0

Kocsis György
É 06-0236
6726 Szeged, Népkert
sor 2/c.

A dokumentáció a szerzői jogvédelemről rendelkező 1999. évi LXXXVI. Törvény hatálya alá tartozik, másolása, egyéb célú dokumentációba történő beépítése, felhasználása részben, vagy egészben csak a szerzők írásos hozzájárulásával lehetséges !


	E-05 METSZETEK




A szolgáltató elérhetőségei


Telefon: Magyarországról:1818        Külföldről: +36 1 550 1858
Honlap: https://magyarorszag.hu/szuf_avdh_feltoltes      E-mail: ekozig@1818.hu


Webchat: https://webchat.opennet.hu/ekozigazgatas/?ref=ekozig
Hibabejelentés az év minden napján 0-24 óra között lehetséges


I G A Z O L Á S


Ezt az elektronikus dokumentumot az elektronikus ügyintézés részletszabályairól szóló 451/2016.
(XII.19.)  Korm.  rendelet  alapján nyújtott  azonosításra visszavezetett  dokumentumhitelesítés
(AVDH)  központi  elektronikus  ügyintézési  szolgáltatás  keretében  a  NISZ  Nemzeti
Infokommunikációs Szolgáltató Zrt. – mint szolgáltató – elektronikus bélyegzővel és időbélyegzővel
látta el.


A polgári  perrendtartásról  szóló  2016.  évi  CXXX.  törvény 325.  §  (1)  bekezdés g)  pontjában
foglaltaknak megfelelően az azonosításra visszavezetett  dokumentumhitelesítés szolgáltatás
keretében hitelesített dokumentum teljes bizonyító erővel rendelkezik.


A  szolgáltatásra  vonatkozó  részletes  tájékoztató  elérhető  a  szolgáltató  honlapján:
https://magyarorszag.hu/szuf_avdh_feltoltes.


A szolgáltató a Központi Azonosítási Ügynökön (KAÜ) keresztül elérhető azonosító szolgáltatást
vette  igénybe  annak  megállapítására,  hogy  a  csatolt  eredeti  elektronikus  dokumentum DR.
FAZEKAS RÓBERT FERENC ügyféltől származik.


Az azonosítás időpontja: 2021.12.11. 08.39.58


Az azonosított ügyfél adatai:


Születési név: DR. FAZEKAS RÓBERT FERENC
Születési hely: GYŐR
Születési dátum: 1965.11.27.
Anyja neve: KISS ERZSÉBET ZSUZSANNA


Ez az elektronikus dokumentum két, egymástól elválaszthatatlanul összetartozó részből, az eredeti dokumentumból és záradékból áll.
Az Igazolás című jelen záradék az eredeti elektronikus dokumentum csatolt melléklete. A záradék olvasható szöveges formában rögzíti
az eredeti dokumentum hiteles elektronikus aláírással való ellátásának körülményeit és az ezzel kapcsolatos egyéb adatokat.



https://magyarorszag.hu/szuf_avdh_feltoltes
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